
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/06/2025 | Edição: 112 | Seção: 3 | Página: 240

Órgão: Ministério Público da União/Secretaria-Geral

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2025 - UASG 380005

Nº Processo: 112000104/2024-23. Objeto: Prestação de serviços técnicos continuados de

manutenção predial (preditiva, preventiva e corretiva, monitoramento e operação dos sistemas elétricos,

hidráulicos, civil e de refrigeração/climatização) do Edifício-Sede da Procuradoria da República no Estado

do Amapá e demais edifícios sob sua administração, com fornecimento de mão de obra e todo material de

consumo, máquinas, equipamentos e ferramentas necessárias à execução dos serviços.. Total de Itens

Licitados: 1. Edital: 16/06/2025 das 12h00 às 17h59. Endereço: Avenida Ernestino Borges, N. 535, Central -

Macapá/AP ou https://www.gov.br/compras/edital/380005-5-90001-2025. Entrega das Propostas: a

partir de 16/06/2025 às 12h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 02/07/2025 às

14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: A licitação será realizada em grupo único,

formado por 15 (quinze) itens, conforme tabela constante no Termo de Referência (Anexo I), devendo o

licitante oferecer proposta para todos os itens que o compõem..

MARCELLO KOHLER DA CUNHA BATTANOLI

Pregoeiro

(SIASGnet - 12/06/2025) 200100-00001-2025NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

16/06/2025, 15:13 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-636410850 1/1


